＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２２０回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 23 年 4 月 12 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 8 時 25 分

場 所：中央校舎１階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、泉二委員、橋本委員、岡本委員、小田委員、

    柳委員、小田木委員、松井委員

委任状：糟谷委員、亀岡委員

欠席者：山口委員、大林委員

審議     １３件

内 訂正確認の上、承認 ９件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２２２回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 23 年 5 月 12 日(木) 午後 5 時 30 分～午後 22 時 35 分

場 所：中央校舎１階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、泉二委員、橋本委員、小田委員、柳委員、

    小田木委員、大林委員、松井委員

委任状：糟谷委員、岡本委員、亀岡委員

欠席者：山口委員

審議     １９件

内 訂正確認の上、承認     １４件

  再審査 ４件

  取り下げ １件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２２３回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 23 年 6 月 14 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 9 時 30 分

場 所：中央校舎１階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、泉二委員、糟谷委員、橋本委員、岡本委員、小田委員、

    柳委員、小田木委員、大林委員、松井委員

委任状：内山委員、亀岡委員

欠席者：山口委員

審議     １６件

内 訂正確認の上、承認     １２件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２２４回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 23 年 7 月 12 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 9 時 30 分

場 所：中央校舎１階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、山口委員、泉二委員、糟谷委員、橋本委員、柳委員、

    小田木委員、松井委員

委任状：内山委員、岡本委員、小田委員、亀岡委員、大林委員

審議     １９件

内 承認 ２件

  訂正確認の上、承認     １４件

  再審査 ３件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２２７回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 23 年 9 月 13 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 9 時

場 所：中央校舎１階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、泉二委員、糟谷委員、橋本委員、岡本委員、

    小田委員、柳委員、小田木委員、大林委員、松井委員、田辺委員

委任状：山口委員、亀岡委員

審議     １３件

内 訂正確認の上、承認     １０件

  再審査 ３件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２３０回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 23 年 9 月 20 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 8 時 30 分

場 所：中央校舎１階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、橋本委員、小田委員、柳委員、小田木委員、

    松井委員、田辺委員

委任状：山口委員、泉二委員、亀岡委員、糟谷委員、岡本委員、大林委員

審議     １１件

内 訂正確認の上、承認 ８件

  再審査 ２件

  不承認 １件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

第２３１回 倫理委員会会議概要

開催日：平成 23 年 10 月 11 日(火) 午後 5 時 30 分～午後 9 時 30 分

場 所：中央校舎１階 会議室

出席者：木林委員長、尾﨑委員、内山委員、泉二委員、橋本委員、柳委員、小田木委員、

    松井委員、田辺委員

委任状：山口委員、糟谷委員、岡本委員、小田委員、亀岡委員、大林委員

審議     １６件

内 承認 ３件

  訂正確認の上、承認 ９件

  再審査 ４件

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊